

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAThomsen ApS

Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 29 39 70 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/06 2024

Martin Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CATHomsen ApS
Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 39 70 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Havneparken 3
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 7.597.859, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 59.497.971.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(188.249)	49.410
Personaleomkostninger	1	<u>(234.509)</u>	<u>(183.778)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(422.758)	(134.368)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(352.002)</u>	<u>(345.073)</u>
Resultat før finansielle poster		(774.760)	(479.441)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.651)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.424.121	9.888.765
Finansielle indtægter	2	85.047	163.013
Finansielle omkostninger	3	<u>(118.898)</u>	<u>(44.991)</u>
Resultat før skat		7.597.859	9.527.346
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.597.859</u>	<u>9.527.346</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		622.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.277.719
Overført resultat		<u>6.975.859</u>	<u>3.131.827</u>
		<u>7.597.859</u>	<u>9.527.346</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	19.220.521	9.016.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>113.773</u>	<u>205.345</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.334.294</u>	<u>9.222.027</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	22.349	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	30.832.051	33.609.544
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.155.784</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.854.400</u>	<u>37.765.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.188.694</u>	<u>46.987.355</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.119.318</u>	<u>1.500.000</u>
Varebeholdninger		<u>2.119.318</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.333	718.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.306.866	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.854.414	1.805.198
Andre tilgodehavender		4.709.168	4.958.792
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.279</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.980.060</u>	<u>7.482.771</u>
Likvide beholdninger		<u>2.062.842</u>	<u>1.472.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.162.220</u>	<u>10.455.061</u>
Aktiver i alt		<u>66.350.914</u>	<u>57.442.416</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.988.253	30.903.258
Overført resultat		29.762.718	22.786.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		622.000	117.800
Egenkapital		<u>59.497.971</u>	<u>53.932.915</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.705.989	1.745.968
Leasingforpligtelser		74.020	103.182
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.780.009</u>	<u>1.849.150</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	153.660	240.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		618.883	1.279.009
Gæld til kapitalinteressere		100.000	0
Anden gæld		90.282	31.038
Deposita		110.109	110.109
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.934</u>	<u>1.660.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.852.943</u>	<u>3.509.501</u>
Passiver i alt		<u>66.350.914</u>	<u>57.442.416</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	30.903.258	22.786.859	117.800	53.932.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(448.843)	0	0	(448.843)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.466.162)	0	0	(1.466.162)
Årets resultat	0	0	6.975.859	622.000	7.597.859
Egenkapital 31. december 2023	125.000	28.988.253	29.762.718	622.000	59.497.971

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	233.032	182.451
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.477</u>	<u>1.327</u>
	<u>234.509</u>	<u>183.778</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.235	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	9.596	3.906
Andre finansielle indtægter	67.216	37.750
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>121.357</u>
	<u>85.047</u>	<u>163.013</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.898</u>	<u>44.991</u>
	<u>118.898</u>	<u>44.991</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	9.188.425	1.009.860
Tilgang i årets løb	10.464.269	0
Kostpris 31. december 2023	<u>19.652.694</u>	<u>1.009.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	171.743	804.515
Årets afskrivninger	260.430	91.572
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>432.173</u>	<u>896.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.220.521</u>	<u>113.773</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>113.773</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	<u>(17.651)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(17.651)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.349</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Combustion ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.706.286	3.213.271
Tilgang i årets løb	162.041	0
Afgang i årets løb	(20.000)	(506.985)
Kostpris 31. december 2023	<u>2.848.327</u>	<u>2.706.286</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	30.903.258	23.332.335
Årets afgang	6.228	(3.724.376)
Valutakursregulering	(448.843)	(175.745)
Årets resultat	8.437.893	10.002.094
Udbytte modtaget	(9.448.650)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(1.466.162)</u>	<u>1.468.950</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>27.983.724</u>	<u>30.903.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.832.051</u>	<u>33.609.544</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jual Group A/S	Hedensted	20,997 %
Godeflasker ApS	Skanderborg	50 %
YOKU WEAR ApS	Skanderborg	50 %
IQnite Ejendomme Aps	Mariager	50 %
IQnite ApS	Mariager	50 %

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.845.968	5.830.486	124.497	4.448.564
Leasingforpligtelser	243.377	103.183	29.163	0
	2.089.345	5.933.669	153.660	4.448.564

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende leje af bil. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 36 pr. 31.12.2023. Næste års leasingydelse udgør t.kr. 7.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.830 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 19.481.